关于做好“最美奋斗者”学习宣传活动
职工投票的通知

各区总工会，经济技术开发区总工会，各产业工会，各局工会，各集团、公司工会，各高等院校工会，各直属基层工会，市总机关各部门，各直属单位：
按照市委宣传部《关于做好“最美奋斗者”学习宣传活动群众投票的工作安排》有关要求，为做好全市工会系统“最美奋斗者”学习宣传活动职工投票工作，现通知如下：
一、“最美奋斗者”基本情况
为隆重庆祝中华人民共和国成立70周年，广泛开展先进模范学习宣传活动，在全社会大力唱响“礼赞新中国、奋进新时代”的昂扬旋律，中央决定在全国开展“最美奋斗者”学习宣传活动。将从全国各省区市推荐的候选人中，通过群众网络投票产生240名左右的候选人初选名单，最终研究提出200名正式人选名单进行发布，并授予称号进行表彰。我市推荐20名候选人参加投票。
二、投票安排
（一）时间安排
7月22日12时至8月5日24时，共15天。
（二）投票渠道
可以选择在以下网站或者扫描二维码查看候选人事迹，按提示投票选择支持的候选人。
1.“最美奋斗者”群众投票专题页面（网址：zmfdz.news.cn）。
2.中央和北京市新闻网站、主要商业网站及移动客户端链接的“最美奋斗者”群众投票专题页面。
3.可使用手机扫描二维码（见附件）投票。
（三）投票规则
每个参与者对同一候选人限投一票，全程可分多次投票。手机扫码投票可采用微信账户登录验证，网站参与投票需提交手机验证码。
（四）我市推荐20名“最美奋斗者”候选人名单
1.贾立群    北京儿童医院超声科名誉主任
2.宋鱼水    北京知识产权法院党组成员、副院长
3.叶如陵    西藏人民医院原副院长
4.王忠诚    生前系北京天坛医院名誉院长、中国工程院院士
5.佟丽华    北京市致诚律师事务所主任
6.蓝天野    北京人民艺术剧院演员
7.张秉贵    生前系北京市百货大楼售货员
8.林巧稚    生前系北京协和医院妇产科主任
9.时传祥    生前系北京市崇文区清洁队工人
10.高凤林   首都航天机械有限公司班组长
11.史光柱   原成都军区十四军四十师副政委
12.李桓英   北京友谊医院原研究员
13.梅葆玖   生前系北京京剧院梅兰芳艺术团团长
14.巨晓林   中铁电气化一局高铁分公司技术员
15.周令钊   中央美术学院原教授
16.王克荣   北京地坛医院护士长
17.高镇同   北京航空航天大学原教授、中国科学院院士
18.孟昆玉   北京市公安局公安交通管理局西城支队
府右街大队大队长
19.孙茂芳   北京军区总医院原副政委
20.雷  军   小米集团董事长兼首席执行官
三、工作要求
1.提高站位。“最美奋斗者”学习宣传活动是国庆70周年群众性主题宣传教育活动的重要内容，组织广大职工进行投票是“最美奋斗者”学习宣传活动的重要组成部分，是广大职工进行自我教育、自我提高的重要形式。
2.周密组织。各单位要高度重视、加强领导、层层发动，着力做好周密安排，精心实施，充分结合实际做好职工投票工作，务求取得实实在在的效果。
3.热在基层。要坚持热在基层、热在职工，因地制宜作出部署，广泛动员本地区、本系统职工积极参与投票，热情点赞“最美奋斗者”，引导广大职工在参与中共庆祖国华诞、共享伟大荣光。

附件：“最美奋斗者”群众投票系统二维码

                      北京市总工会宣传教育部
                              2019年7月22日

（联系人：赵德仁；联系电话：55564538）

附件
“最美奋斗者”群众投票系统二维码

[image: image1.jpg]

[image: image2]